МУ «ОДО Урус-Мартановского муниципального района»
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«ДЕТСКИЙ САД №1 «ДЕШИ» С. РОШНИ-ЧУ
УРУС-МАРТАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МБДОУ «Детский сад №1 «Деши» с. Рошни-Чу»)

МУ «Хьалха-Мартанан муниципальни к1оштан ШДО»
Муниципальни бюджетни школал хьалхара дешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАНАН МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШ1АН
РОЬШНИ-ЧУ ЮРТАН БЕРИЙН БЕШ №1 «ДЕШИ»

(МБШХЬДУ «Роьшни-Чу юртан берийн беш№1 «Деши»)

01.09.2022
ПРИКАЗ

с. Рошни-Чу

О создании комиссии по проведению
обследования и паспортизации
условий доступности
дошкольного учреждения

В целях реализации Порядка обеспечения условий доступности для
инвалидов объектов и предоставляемых услуг в сфере образования, а также
оказания им при этом необходимой помощи, утвержденного приказом
Министерства образования и науки Российской Федерации от 09.11.2015
№ 1309, приказываю:
1. Создать комиссию по проведению обследования и паспортизации МБДОУ на

предмет доступности для детей-инвалидов и других маломобильных групп
населения и предоставляемых им услуг в следующем составе:
2. Магомадов В.Н., завхоз;
3. Вахаева Л.К., педагог дополнительного образования;
4. Вахаева З.А. -заведующий.

2. Комиссии провести обследование объекта и предоставляемых на нем услуг в

З.А. Вахаева